A
IR
 C
O
M
PR
IM
É

14
15
16
20 30 40 50
Température de service (°C)
A
IR
 C
O
M
PR
IM
É
RACCORDS PRESSION
d R Code PN Cond. d Rp Code PN Cond.
16 3/8 GA3FP16 12,5 5 40 1 1/4 GA3FP40 12,5 5
20 1/2 GA3FP20 12,5 5 50 1 1/2 GA3FP50 12,5 5
25 3/4 GA3FP25 12,5 5 63 2 GA3FP63 12,5 1
32 1 GA3FP32 12,5 5
GABO
GACS
GA3P
GA3FP
Bouchon.
Femelle à coller.
Collet à joint plat. Face striée.
Femelle à coller.
Union 3 pièces GIRAIR®.
Femelle à coller. Joint torique en EPDM.
Union 3 pièces.
Femelle à coller sur d, mâle fileté conique sur R. Joint torique EPDM.
F- 620
F- 620
Joint plat.
Brides chargées fibre de verre.
d Code PN Cond. d Code PN Cond.
16 GABO16 12,5 10 50 GABO50 12,5 10
20 GABO20 12,5 10 63 GABO63 12,5 1
25 GABO25 12,5 10 75 GABO75 12,5 1
32 GABO32 12,5 10 90 GABO90 12,5 1
40 GABO40 12,5 10 110 GABO110 12,5 1
d Code PN Cond. d Code PN Cond.
50 GACS50 12,5 1 90 GACS90 12,5 1
63 GACS63 12,5 1 110 GACS110 12,5 1
75 GACS75 12,5 1
d Code PN Cond. d Code PN Cond.
16 GA3P16 12,5 10 40 GA3P40 12,5 10
20 GA3P20 12,5 10 50 GA3P50 12,5 10
25 GA3P25 12,5 10 63 GA3P63 12,5 1
32 GA3P32 12,5 10
A
IR
 C
O
M
PR
IM
É
RACCORDS PRESSION
GAMM
GATG
GAEA
GAEB
Manchon taraudé avec bague de renfort.
Femelle à coller sur d, taraudé pas du gaz cylindrique sur Rp.
Té taraudé avec bague de renfort.
Femelle à coller sur d, taraudé pas du gaz cylindrique sur Rp.
Embout d’adaptation fileté.
Femelle à coller sur d, fileté pas du gaz conique sur R.
Embout d’adaptation fileté.
Femelle à coller sur d, fileté pas du gaz conique sur R.
F - 620
F- 620
d Rp Code PN Cond. d Rp Code PN Cond.
16 3/8 GAMM16 12,5 10 40 1 1/4 GAMM40 12,5 10
20 1/2 GAMM20 12,5 10 50 1 1/2 GAMM50 12,5 10
25 3/4 GAMM25 12,5 10 63 2 GAMM63 12,5 1
32 1 GAMM32 12,5 10
d Rp Code PN Cond.
16 1/2 GATG1612 12,5 10
20 1/2 GATG2012 12,5 10
25 3/4 GATG2534 12,5 10
d R Code PN Cond. d R Code PN Cond.
16 3/8 GAEA16 12,5 10 40 1 1/4 GAEA40 12,5 10
20 1/2 GAEA20 12,5 10 50 1 1/2 GAEA50 12,5 10
25 3/4 GAEA25 12,5 10 63 2 GAEA63 12,5 1
32 1 GAEA32 12,5 10 75 2 1/2 GAEA75 12,5 1
d R Code PN Cond. d R Code PN Cond.
16 1/2 GAEB16 12,5 10 32 1 1/4 GAEB32 12,5 10
20 3/4 GAEB20 12,5 10 40 1 1/2 GAEB40 12,5 10
25 1 GAEB25 12,5 10 50 2 GAEB50 12,5 10